
  
 

PA.0031.3.20.2023  
 

 

UCHWAŁA NR 20.IV.2023 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie  
budowy Skate Parku 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 
załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kieruje się do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry zapytanie w sprawie budowy Skate Parku. 

§ 2. Przyjmuje się treść zapytania wraz z przedstawieniem stanu faktycznego oraz pytaniami  

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

PA.0031.3.20.2023  
 

Załącznik do uchwały nr 20.IV.2023 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

aktywizacja młodych ludzi w zakresie kultury fizycznej, w tym także rozwijanie pasji młodzieży 

jest istotny w kontekście rozwoju społeczeństwa. Wszelkie inwestycje i inicjatywy realizowane w tym 

obszarze wpływają pozytywnie na społeczność miejską. Młodzieżowi Radni wskazuję potrzebę 

tworzenia nowych miejsc infrastrukturalnych na mapie miasta dla dzieci i młodzieży. 

Budowa Skate Parku to inwestycja oczekiwana przez młode jeleniogórzanki i młodych 

jeleniogórzan. To miejsce, dzięki któremu wiele osób będzie mogło rozwijać swoje hobby, a także 

aktywnie spędzać czas. Zwracamy uwagę na realizację tej inwestycji, ponieważ w interesie młodych 

ludzi jest jak najszybsza możliwość korzystania z nowej infrastruktury sportowej. 

W związku z powyższym na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytania: 

1. Na jakim etapie realizowana jest inwestycja budowy Skate Parku? 

2. Czy planowane są realizacje podobnych inwestycji? Jeżeli tak proszę o przedstawienie 

opisu inwestycji oraz planowanego harmonogramu prac. 

3. Proszę o przedstawienie struktury oraz wysokości kosztów realizacji inwestycji. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 


